
BOE núm. 80 Viernes 3 abril 1998 11405

B. OPOSICIONES Y CONCURSOS

MINISTERIO
DE ECONOMÍA Y HACIENDA

7977 RESOLUCIÓN de 11 de marzo de 1998, de la Dirección
General de la Agencia Estatal de Administración Tri-
butaria, por la que se aprueban las relaciones pro-
visionales de aspirantes admitidos y excluidos y se
anuncia la fecha y lugares de celebración del primer
ejercicio de las pruebas selectivas para ingreso en el
Cuerpo General Administrativo de la Administración
del Estado, especialidad de Agentes de la Hacienda
Pública.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletín Oficial del Estado»
de 6 de abril), y en la base cuarta de la Resolución de 23 de
diciembre de 1997 por la que se convocan pruebas selectivas
para el ingreso en el Cuerpo General Administrativo de la Admi-
nistración del Estado, especialidad de Agentes de la Hacienda
Pública («Boletín Oficial del Estado» del 27).

Esta Dirección general ha resuelto:

Primero.—Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos
y excluidos a las citadas pruebas. La lista de aspirantes admitidos
se encontrará expuesta en el Centro de Información Administrativa
del Ministerio de Administraciones Públicas, en los Servicios Cen-
trales, Delegaciones y Delegaciones Especiales de la Agencia Esta-
tal de Administración Tributaria, en la Dirección General de la
Función Pública, en las Delegaciones y Subdelegaciones de
Gobierno y en la Escuela de la Hacienda Pública del Instituto
de Estudios Fiscales.

Segundo.—Publicar la lista de aspirantes excluidos a estas prue-
bas, que figura como anexo I de esta Resolución, con expresión
de la causa de exclusión.

Tercero.—Tanto los opositores excluidos como los omitidos por
no figurar en la relación de admitidos ni en la de excluidos, dis-
ponen de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del
siguiente al de la publicación de esta Resolución, para subsanar
los defectos que hayan motivado su exclusión o la omisión simul-
tánea en ambas, que deberán ser examinadas por los aspirantes,
concluido este plazo se hará pública la lista definitiva de aspirantes
admitidos y excluidos.

Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen
la exclusión o aleguen la omisión, justificando su derecho a ser
incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente exclui-
dos de la realización de las pruebas.

Cuarto.—Se convoca a todos los aspirantes admitidos para la
celebración del primer ejercicio el día 9 de mayo de 1998, a las
once horas (diez horas en Canarias), en los lugares que se rela-
cionan en el anexo II de esta Resolución.

Quinto.—Los opositores deberán presentar el documento nacio-
nal de identidad o pasaporte y la hoja número 3 «ejemplar para
el interesado», de la solicitud de admisión a las pruebas.

Sexto.—Dentro del marco establecido por las base y demás
normas reguladoras de la presente convocatoria, se autoriza a
los Tribunales titulares y suplentes para su actuación simultánea.

Madrid, 11 de marzo de 1998.—El Director general, José Aure-
lio García Martín.

Ilmos. Srs. Presidentes de los Tribunales.

ANEXO I

Pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo General Admi-
nistrativo de la Administración del Estado, especialidad de
Agentes de la Hacienda Pública (Resolución de 23 de diciembre

de 1997, «Boletín Oficial del Estado» del 27)

Relación de excluidos

Apellidos y nombre DNI Causas de exclusión

Aguaded Gómez, Inmacula-
da.

29.042.557 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Alcalde Riofrío, Pedro Luis. 51.609.505 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Alejandre España, Pedro
Jesús.

17.440.858 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Alfaro García, Pascuala. 52.650.489 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Aguacil Cámara, José Vicente. 2.901.883 No cumple requisito titula-
ción exigida.

Aliaga Cervero, Consuelo. 22.578.066 Instancia fuera de plazo.
Aljama García, José Antonio. 18.017.770 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Almarza Gámez, Pedro A. 26.209.121 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Alonso Artigues, Vicente. 22.523.771 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Alonso Gallego, María Dolo-

res.
50.145.905 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Alonso Gil, María del Mar. 8.987.811 Instancia fuera de plazo.
Álvarez Alvarino, María del

Carmen.
32.606.765 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Álvarez Llamas, Alicia. 6.539.876 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
Amor Agrasso, Cleón. 51.652.672 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
Andreu Alonso, Gabriel. 27.225.554 No aportar dos fotocopias

del DNI.
No justifica abono derechos

examen.
Ángeles García, Elena María

de los.
28.757.752 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Angulo Señorena, Pablo. 646.015 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Aparisi Torres, José Manuel. 29.167.773 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Aquilino García, Antonio. 29.925.468 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Arancón Agudo, Ángel. 11.792.190 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Arévalo Guardado, Francisco

Javier.
2.532.880 No justifica abono de dere-

chos de examen.
Asensio López, Luis. 4.571.089 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Badía Sánchez, Marina. 25.461.903 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Balasch Pérez, José Ramón. 405.755 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
Balfago Carballo, Juan Car-

los.
18.957.288 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Barajas Arribas, Rafaela. 51.331.613 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Bargueño Rodríguez, Anto-

nio.
1.090.217 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Barquín de Cózar Roura, Luis

Carlos.
46.343.335 No cumple requisito de titu-

lación exigida.



11406 Viernes 3 abril 1998 BOE núm. 80

Apellidos y nombre DNI Causas de exclusión

Barrios Terroso, Nuria. 9.003.330 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Bas Huesca, Rosario. 77.572.656 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Bellón Chicharro, Miguel
Ángel.

1.176.143 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Berges de Prados, M. Victo-
ria.

35.119.106 No cumple requisito de titu-
lación exigida.

Be rna l Cas t i l l o , Mar í a
Gumersinda.

2.851.810 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Bernardo Hernández, Guiller-
mo.

50.685.334 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Bisso Forezo, Gina Fiorella. 1.368.018 No cumple requisito ser espa-
ñol.

Blanco Montagut, Jorge
Antonio.

5.264.774 No justifica abono de dere-
chos de examen.

Blanco Vallejo, Juan Manuel. 25.663.431 No cumple requisito de titu-
lación exigida.

Blázquez Agudelo, Enrique
Javier.

73.386.030 No aportar dos fotocopias
del DNI.

No cumple requisitos de titu-
lación exigida.

Bodas del Hoyo, Ángel Isidro. 11.936.665 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Bodas del Hoyo, María Ánge-
les.

11.950.643 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Borrallo Castro, David. 50.445.839 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Buendía Barahona, José Car-
los.

50.083.158 No cumple requisito de titu-
lación exigida.

Bueno Bozas, Polonio. 50.084.105 No cumple requisito de titu-
lación exigida.

Bueno Martín, Antonio. 2.221.222 No cumple requisito de titu-
lación exigida.

Caballero Alonso, María
Jesús.

35.090.931 No cumple requisito de titu-
lación exigida.

Caballero Halcón, Juan
Manuel.

75.398.552 No justifica abono de dere-
chos de examen.

Cáceres Duque, María Mer-
cedes.

41.949.082 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Cal Moro, José Andrés de la. 12.374.051 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Caldera Álvarez, Miguel
Ángel.

7.003.231 No cumple requisito de titu-
lación exigida.

Calvo Ibáñez, María Carmen. 19.093.492 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Cambronero Martínez, Con-
cepción.

5.642.507 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Campuzano Soloaga, María
Isabel.

12.208.022 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Cano López, María Pilar. 50.068.601 No justifica abono de dere-
chos de examen.

Canto Bellas, María. 32.666.694 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Cañada Martín, Alejandra. 29.112.229 Instancias fuera de plazo.
Carballal Estévez, María Paz. 35.294.436 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Carretero Peña, Susana. 833.238 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
Carreto Devora, Juan Carlos. 7.520.147 No justifica abono de dere-

chos de examen.
Castellón Rodríguez, Guiller-

mo.
24.297.247 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Castells Marqués, Antonio

Abad.
42.951.607 No justifica abono de dere-

chos de examen.
Cepa Romera, María José. 50.710.569 No justifica abono de dere-

chos de examen.
Cobello Parada, Marina. 34.992.745 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Córdoba Gallego, Beatriz. 11.822.985 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Córdova García, Simón. 16.794.579 No aportar dos fotocopias

del DNI.

Apellidos y nombre DNI Causas de exclusión

Corona Pérez, Carmen. 2.838.498 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Coronado Martínez, María
Antonia.

4.561.970 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Cribeiro de Unamuno, Ale-
jandro.

1.174.543 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Chamorro Chamorro, María
Lourdes.

15.986.597 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Checa Sánchez, Juana María. 3.801.934 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Cherto Serra, Adolfo. 77.729.895 No cumple requisito de titu-
lación exigida.

Chico Rovira, Jordi. 37.741.514 Incompatibilidad tuno/cam-
po A.

Darnaude Giménez, Rocío. 28.709.011 No justifica abono de dere-
chos de examen.

Del Barrio Calvo, María
Teresa.

12.300.392 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Del Campo Victoria, Fran-
cisca.

52.135.574 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Di Bello Cantero, Marta. 2.670.293 No justifica abono de dere-
chos de examen.

Díaz Jiménez, David. 52.182.844 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Díaz Martínez, José. 24.170.715 No cumple requisito de titu-
lación exigida.

Díaz-Mínguez Freiro, Miguel
Ángel.

51.921.692 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Díez Manteca, María Car-
men.

51.979.595 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Dios López, Juan Carlos. 51.701.699 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Domínguez Lepe, José María. 27.308.849 No cumple requisito de titu-
lación exigida.

Dueñas Alcalá, Inmaculada. 27.239.748 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Egea Rodríguez, Ignacio. 72.524.849 Instancia fuera de plazo.
No aportar dos fotocopias

del DNI.
No justifica abono de dere-

chos de examen.
Elices Fe, Gema. 5.377.404 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Elipe Caballero, Ernesto. 51.947.805 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Escribano Vaquerizo, Ángel

Luis.
51.120.129 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Esparcia Corcoles, Juan Car-

los.
21.453.637 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
Espinosa Monteros Rodrí-

guez, M. Llanos.
5.097.987 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Esteve Prades, Antoni. 52.794.464 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Farraro Matller, Alex. 78.001.685 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Felizón Becerra, Gemma. 28.888.800 No aportar dos fotocopias

del DNI.
No justifica abono de dere-

chos de examen.
Fernández Elviro, Rafael. 7.001.505 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Ferreruela Gascón, Inmacu-

lada.
18.435.945 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Florido Fernández, Pilar. 50.953.622 No aportar dos fotocopias

del DNI.
No justifica abono de dere-

chos de examen.
Fondevila Barroso, Mont-

serrat.
40.880.710 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Fragoso Lorenzo, Ana. 42.063.684 No justifica abono de dere-

chos de examen.



BOE núm. 80 Viernes 3 abril 1998 11407

Apellidos y nombre DNI Causas de exclusión

Frasquet Pons, María José. 22.662.077 No justifica abono de dere-
chos de examen.

Freije Martínez, María Ramo-
na.

71.855.051 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Fuentes Morales, Óscar G.
42.046.890 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Galván Segura, David Jorge. 52.261.346 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Gallardo Marzán, Juan Car-

los.
50.710.767 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Gallardo Marzán, Milagros. 50.699.740 No aportarr dos fotocopias

del DNI.
No justifica abono de dere-

chos de examen.
Gancedo González, Gonzalo

Francisco.
13.909.364 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
García Andrades, Ángeles. 28.660.298 Instancia fuera de plazo.

No aportar dos fotocopias
del DNI.

García Beltejar, M. Pilar. 1.100.443 No aportar dos fotocopias
del DNI.

García Blanco, Nieves. 9.802.779 No justifica abono de dere-
chos de examen.

García Campa, Jorge. 416.946 No cumple requisito de titu-
lación exigida.

García de Vadillo, María
Antonia.

9.738.903 Instancia fuera de plazo.
No aportar dos fotocopias

del DNI.
García Franco, Encarnación. 7.939.192 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
García González, Gregorio J. 648.231 No aportar dos fotocopias

del DNI.
No justifica abono de dere-

chos de examen.
García González, José Octa-

vio.
43.664.601 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
García Muñoz, Juan Carlos. 50.296.213 No aportar dos fotocopias

del DNI.
García Rodríguez, Inocencio. 74.493.966 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
García Ruiz, Antonio. 2.227.050 No aportar dos fotocopias

del DNI.
García San Miguel, Antonio. 7.546.562 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
García Sánchez, Abraham. 50.064.153 No aportar dos fotocopias

del DNI.
García Soto, Isabel. 377.967 No aportar dos fotocopias

del DNI.
García Utrabo, Alejandro. 11.798.316 No aportar dos fotocopias

del DNI.
García-Chicano Martínez, M.

Pilar.
746.270 No aportar dos fotocopias

del DNI.
No justifica abono de dere-

chos de examen.
García-Valdecasas Gómez,

Joaquín.
75.434.619 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
Garre Murcia, Gertrudis. 74.437.172 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Garrido del Pino, David. 2.908.462 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Garrido Grane, Andrés. 50.678.443 No aportar dos fotocopias

del DNI.
No justifica abono de dere-

chos de examen.
Gil Rodríguez, María Ánge-

les.
5.220.456 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Giménez Cejalvo, Lidia. 38.095.118 No justifica abono de dere-

chos de examen.
Godoy Castellote, Enrique. 50.832.997 Instancia fuera de plazo.
Godoy Rivero, María Car-

men.
42.809.948 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
Gómez Albajar, Marta. 21.502.587 No aportar dos fotocopias

del DNI.

Apellidos y nombre DNI Causas de exclusión

Gómez Cordero, Fernando
José.

31.617.575 No aportar dos fotocopias
del DNI.

No justifica abono de dere-
chos de examen.

Gómez Cordero, Natividad. 52.331.006 No aportar dos fotocopias
del DNI.

No justifica abono de dere-
chos de examen.

Gómez Hernández, Francisco. 52.803.555 Pertenecer al Cuerpo objeto
de convocatoria.

Gómez Lavilla, María Rosa. 5.210.541 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Gómez Molina, Paloma. 9.007.264 Instancia fuera de plazo.
Gómez Rivera, María Flor. 50.035.265 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Gómez Romero, Manuel. 76.225.197 No aportar dos fotocopias

del DNI.
González Arroyo, Eva. 1.312.080 No aportar dos fotocopias

del DNI.
González Bermejo, Venan-

cio.
9.177.419 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
González López, Teresa. 11.396.423 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Guayerbas Gutiérrez, Pablo. 4.190.736 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Guerra de Caso, Jesús. 9.250.245 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Guillén Gracia, Francisco

Javier.
18.017.929 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Gutiérrez Martín, Raquel. 8.935.490 No aportar dos fotocopias

del DNI.
No justifica abono de dere-

chos de examen.
Gutiérrez Gomez, María

Dolores.
3.443.701 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Gutiérrez Martín, Sonsoles. 6.549.361 No justifica abono de dere-

chos de examen.
Gutiérrez Sánchez, Josefina. 6.987.607 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Heras de los Ríos, Álvaro. 50.719.808 No justifica abono de dere-

chos de examen.
Hergueta Cabrera, Gloria. 382.368 No justifica abono de dere-

chos de examen.
Herrándiz Abanzano, María

Esther.
35.056.088 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Herrero Llorente, Sonia. 16.805.574 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
Herrero Ocampo, María Con-

cepción.
15.886.629 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Hidalgo Bayón, Javier. 12.325.908 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Huelgas Huelgas, Juan. 46.309.262 Instancia fuera de plazo.
Huergo Pandiella, María Isa-

bel.
10.586.002 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Íñigo Collado, Sacramento. 2.200.273 No aportar dos fotocopias

del DNI.
No justifica abono de dere-

chos de examen.
Jiménez Arellano, M. Luisa. 782.612 No aportar dos fotocopias

del DNI.
No justifica abono de dere-

chos de examen.
Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Pertencer al Cuerpo objeto

de convocatoria.
Jiménez Izquierdo, M. Deni-

se.
52.091.546 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Jorge Sánchez, María Mer-

cedes.
42.067.184 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Lago Lozano, M. Luisa. 50.838.331 No aportar dos fotocopias

del DNI.



11408 Viernes 3 abril 1998 BOE núm. 80

Apellidos y nombre DNI Causas de exclusión

Laso López, Víctor. 50.751.849 No cumple requisito de titu-
lación exigida.

Leal de la Rosa, Isabel M. 80.047.833 Instancia fuera de plazo.
López Aranzabe, Julio César. 29.138.124 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
López de la Torre, Ángel

Luis.
26.480.201 No aportar dos fotocopias

del DNI.
López García, Milagros. 823.721 No aportar dos fotocopias

del DNI.
López Rincón, Margarita. 6.982.720 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Lorenzo Gea, Lourdes. 34.957.626 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Lozano Cuadrado, M. Pilar. 11.733.781 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Luján Lozano, José María. 7.560.104 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Llanos Fernández, José

María.
7.006.004 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Marcos Maestre, Jorge Luis. 2.876.067 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Marín Arcos, Santiago. 2.521.437 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Marines Granjo, Antonia. 11.787.962 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Marrón Moya, Ana Isabel. 17.712.605 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Martín Blázquez, Mercedes. 7.878.979 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Martín González, Lorena. 11.826.754 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Martín Izquierdo, M. del Mar. 36.084.085 Instancia fuera de plazo.
Martín Martín, Pedro. 7.449.351 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Martín Navas, Javier. 3.457.388 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
Martín Nieto, Manuel. 50.034.135 No justifica abono de dere-

chos de examen.
Martínez Adrada, Almudena. 8.035.436 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
Martínez Castillo, Francisco. 43.772.850 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
Martínez Moreno, María del

Carmen.
26.148.281 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Martínez Peris, María Dolo-

res.
18.904.711 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Martínez Rodríguez, David. 50.189.041 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Martínez Rodríguez, Josefa. 50.070.104 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Martínez Sánchez, David. 50.829.354 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
Martínez Tellez, M. Nieves. 50.956.965 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Mateos Mateos, María Tere-

sa.
51.379.023 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
Mateos Santamaría, Floren-

cia.
793.074 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Matesanz de Antonio, María

Cristina.
1.823.281 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Melián Gutiérrez, María Teo-

dora.
45.449.056 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Mellado Donaires, Jesús. 4.564.103 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Mendoza Falcón, Antonio. 45.533.024 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Miranda Bermúdez, José. 39.632.628 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Mitjana Riera, Juana. 39.317.162 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Molero Díaz-Maroto, Máximo. 3.853.621 No justifica abono de dere-

chos de examen.
Monasor Casas, Pedro Jesús. 7.552.870 No cumple requisito de titu-

lación exigida.

Apellidos y nombre DNI Causas de exclusión

M o n l e ó n B l a s c o , J o s é
Manuel.

22.604.857 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Montano Cano, Francisco
Javier.

2.245.144 No cumple requisito de titu-
lación exigida.

Montes Kooiman, Juan Iván. 12.754.602 No cumple requisito de titu-
lación exigida.

Montes Martínez, Javier 2.888.285 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Monzonis Parramón, Sonia. 46.061.429 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Morales Almansa, Rafael
Gustavo.

658.550 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Moreira Ausín, Luis Ángel. 43.788.576 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Moreno Fernández, Yolanda. 6.978.202 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Moreno Gil, Constantino. 6.993.493 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Morillo Rodríguez, José
Ramón.

25.375.936 No cumple requisito de titu-
lación exigida.

Morno Bernal, Alberto José. 38.818.690 No cumple requisito de titu-
lación exigida.

Moyano Hidalgo, Ana. 51.667.438 Instancia fuera de plazo.
Muñiz Miguez, Francisco

Javier.
32.783.858 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Muñoz Andrés, Miguel. 24.308.172 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Muñoz Sosa, José Manuel. 52.237.771 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Murillo Trenado, Rafael. 52.357.778 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Naranjo Suárez, María del

Pino.
52.848.518 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
Novoa Domínguez, Ana. 34.992.692 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Ochoa González, Alberto. 3.058 Pertenecer al Cuerpo objeto

de convocatoria.
Ordas González, Belén. 9.786.417 No justifica abono de dere-

chos de examen.
Ortega García, Julia. 12.737.124 No justifica abono de dere-

chos de examen.
Outón Estévez, Sonia. 32.862.787 Instancia fuera de plazo.
Palacios Mateos, Ana María. 18.964.535 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
Palomar Beltrán, Manuel

Ramón.
52.746.290 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Palomar Frías, M. Mar. 9.333.558 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Parada Aira, José Ángel. 36.123.100 Instancia fuera de plazo.

No aportar dos fotocopias
del DNI.

Pardo Montero, Alejandro. 2.227.133 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Pedraza Martos, Victoria. 46.777.586 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Peñuelas Andreu, Dolores S. 20.160.443 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Peregrina Escolar, Mónica. 51.403.311 No justifica abono de dere-
chos de examen.

Pérez Cantillo, Juan Rafael. 30.493.493 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Pérez de la Rosa, María Con-
cepción.

7.489.972 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Pérez Martínez, José Anto-
nio.

33.317.910 No cumple requisito de titu-
lación exigida.

Pérez Mira, Antonio Jesús. 33.483.946 No justifica abono de dere-
chos de examen.

Pérez Monguía, Lidia. 41.095.600 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Pérez Serrano, Andrea. 52.348.831 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Pérez Verdú, Esperanza. 36.502.862 No cumple requisito de titu-
lación exigida.



BOE núm. 80 Viernes 3 abril 1998 11409

Apellidos y nombre DNI Causas de exclusión

Pérez-Carrillo de la Cueva,
Amparo.

25.097.304 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Pita Pezo, Víctor H. 1.257.363 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Planas Rodríguez, M. Felici-
dad .

9.417.990 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Plaza Expósito, Cristina. 50.815.540 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Pons Aparisi, Carlos. 25.382.817 No justifica abono de dere-
chos de examen.

Pons Serrat, Alejandro. 38.095.738 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Pozuelo Rubio, María Con-
cepción.

11.718.568 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Puentes Ardao, Francisco J. 52.116.087 Instancia fuera de plazo.
Quemada Santolaria, Ana

Carmen.
70.040.810 No justifica abono de dere-

chos de examen.
Quintana Pontones, M. Paz. 13.652.823 Pertenecer al Cuerpo objeto

de convocatoria.
Quiroga Montalbán, Anto-

nio.
8.034.655 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Ramírez Hernaz, Rafael. 11.062.029 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Requena Suárez del Otero,

Concepción.
39.664.855 No justifica abono de dere-

chos de examen.
Rex Alegría, José Javier. 34.812.008 No justifica abono de dere-

chos de examen.
Rey Cervero, Cristina. 10.883.078 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Ricondo Gómez, María Paz. 30.579.243 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
Robledillo Izquierdo, M. Nie-

ves.
26.016.981 No justifica abono de dere-

chos de examen.
Roche Pina, María Flor. 25.144.750 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Rodríguez Espinosa, María

Dolores.
5.194.922 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
Rodríguez Jovita, Yolanda

María.
28.946.944 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
Rodríguez Núñez, Manuela. 71.499.239 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Rodríguez Sampedro, Alfon-

so.
71.011.766 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
Rodríguez Sanguino, Miguel

Ángel.
5.224.760 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Rodríguez Ugeva, Elena. 7.248.871 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Roldán Arias, Florencio. 24.879.530 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Roldán Belmar, Clotilde. 7.563.083 No justifica abono de dere-

chos de examen.
Rollón Hernández, Eduardo. 6.535.369 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
Romero Muñoz, Gerardo J. 50.044.272 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Rubio Antón, Jorge. 3.468.753 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Rubio Bermejo, Martín. 70.244.239 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Rub io Gómez , Enr ique

Manuel.
4.583.830 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Rueda García, José Luis. 13.934.966 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Rueda Pérez, Antonia. 52.242.855 Instancia fuera de plazo.
Ruiz del Hierro, Ana Isabel. 1.314.669 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Ruiz Gárate, Berta. 801.671 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Ruiz García, Rocío. 47.613.497 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Ruiz Martínez, M. Gloria. 5.167.639 Incompatibilidad turno/cam-

po A.

Apellidos y nombre DNI Causas de exclusión

Ruiz Mata, María del Mar. 12.387.429 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Salas Nicolás, Ana Isabel. 5.269.333 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Salcedo Domínguez, Isabel
María.

31.838.736 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Sampedro García, José
Julián.

21.636.593 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Sánchez Anguita, M. Teresa. 5.908.982 No justifica abono de dere-
chos de examen.

Sánchez Cartagena, José
Antonio.

21.475.291 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Sánchez de los Santos, José
Manuel.

31.332.713 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Sánchez Hernández, María
Teresa.

31.251.660 No justifica abono de dere-
chos de examen.

Sánchez Manso, Noelia. 51.067.627 No justifica abono de dere-
chos de examen.

Sánchez Morales, M. Elena. 3.858.118 No justifica abono de dere-
chos de examen.

Sánchez Pons, Matilde. 21.434.272 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Sánchez Reyes, Manuel
Jesús.

75.537.030 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Sánchez Trujillano, Luis
Antonio.

6.552.515 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Santiago Quintana, Esteban. 42.827.701 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Santos Franco, Alberto. 43.443.257 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Santurde Pérez, Alicia. 5.384.392 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Sanz Sacristán, M. Cruz. 3.450.852 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Sanz Sacristán, María Tere-
sa.

3.439.354 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Sarrió Belda, Alejandro. 52.713.698 No justifica abono de dere-
chos de examen.

Sayago Muñoz, Juan Anto-
nio.

33.973.617 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Segarra Sala, Miguel A. 19.464.213 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Segura Díaz, Montserrat. 1.935.271 No justifica abono de dere-
chos de examen.

Segura Martí, M. Victoria. 21.483.220 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Segura Sarriós, Marta. 2.613.838 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Sesmero García, Susana. 50.807.373 No justifica abono de dere-
chos de examen.

Sierra Plana, M. José. 18.019.924 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Siguero de Unzúe, María
Patricia.

5.243.232 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Sinisterra Berruga, Julia. 73.746.156 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Soriano Coll, María Consuelo. 20.412.670 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Soto Molina, Margarita. 2.086.109 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Suárez Sánchez, Estanislao. 45.535.806 Instancia fuera de plazo.
Sueiro Moyano, Natalia. 1.175.358 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Tarragona Oriols, Juan Jorge. 43.710.866 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Tebar Sanmartín, María Mer-

cedes.
52.681.775 No cumple requisito de titu-

lación exigida.
Terceño González, José

Javier.
666.570 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Torres Botello, Montserrat. 52.370.009 Instancia fuera de plazo.
Turel Rico, Enrique. 2.506.210 Incompatibilidad turno/cam-

po A.



11410 Viernes 3 abril 1998 BOE núm. 80

Apellidos y nombre DNI Causas de exclusión

Turrión Pérez, Raúl. 7.523.805 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Valderrey Reñonez, Antonio. 33.508.123 No cumple requisito de titu-
lación exigida.

Valdivia Carballo, Sonia. 46.768.629 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Valero Martín, Susana. 52.984.680 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Valverde García, Carmen
María.

30.824.556 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Valverde Molinero, José
Ramón.

22.552.036 No aportar dos fotocopias
del DNI.

Vaz Rodríguez, Miriam. 7.531.862 Incompatibilidad turno/cam-
po A.

Vega-Hazas Rebollo, Sila. 50.716.064 No justifica abono de dere-
chos de examen.

Venegas Martínez, Álvaro. 51.415.184 Instancia fuera de plazo.
Vera Lasterra, José Javier. 18.013.743 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Vicente Aguilera, Ángela. 5.362.209 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Vicente San Cristóbal, M.

Ángeles.
25.458.592 No aportar dos fotocopias

del DNI.
Vidal Sampedro, Andrés

Manuel.
52.452.633 Incompatibilidad turno/cam-

po A.
Vizcarra Soro, María Teresa. 18.022.589 Incompatibilidad turno/cam-

po A.

ANEXO II

Pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo General Admi-
nistrativo de la Administración del Estado, especialidad de
Agentes de la Hacienda Pública. (Resolución de 23 de diciem-

bre de 1997, «Boletín Oficial del Estado» del 27)

Día de celebración del primer ejercicio: 9 de mayo de 1998.
Hora de celebración del primer ejercicio: Once horas (diez en

Canarias).
Lugar de celebración: Para la realización de este primer ejer-

cicio y de acuerdo con la base 3.5.4 de la convocatoria, se han
establecido los lugares de examen, a los que deberán acudir los
aspirantes, conforme al lugar asignado para ello en las listas de
admitidos. A estos efectos se ha tenido en cuenta el lugar de
examen solicitado por el opositor.

Los lugares de examen son los siguientes:

Madrid

Todos los opositores:

Lugar: Universidad Complutense. Campus de Somosaguas.
Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales. Pozuelo de
Alarcón (Madrid).

Barcelona

Todos los opositores:

Lugar: Escuela Universitaria de Estudios Empresariales. Ave-
nida Diagonal, 696. Barcelona.

Sevilla

Todos los opositores:

Lugar: Universidad de Sevilla. Facultad de Matemáticas. Ave-
nida Reina Mercedes, sin número. Sevilla.

Valencia

Todos los opositores:

Lugar: Universidad Politécnica de Valencia. Escuela Superior
de Ingenieros de Telecomunicaciones. Camino de Vera, sin núme-
ro. Valencia.

A Coruña

Todos los opositores:

Lugar: Campus Universitario «La Zapateira». Escuela de Arqui-
tectura Técnica. A Coruña.

Santa Cruz de Tenerife

Todos los opositores:

Lugar: Universidad de La Laguna. Aulario General del Campus
de Guajara. Aulas 4 y 5. Santa Cruz de Tenerife.

Valladolid

Todos los opositores:

Lugar: Facultad de Ciencias: Paseo del Prado de la Magdalena,
sin número. Valladolid.

Málaga

Todos los opositores:

Lugar: Campus Universitario de Teatinos. Facultad de Derecho.
Málaga.

Palma de Mallorca

Todos los opositores:

Lugar: Campus Universitario. Edificio Anselm Turmeda. Carre-
tera de Valldemossa, kilómetro 7,5. Palma de Mallorca.

MINISTERIO DE TRABAJO
Y ASUNTOS SOCIALES

7978 ORDEN de 17 de marzo de 1998 por la que se convoca
concurso para la provisión de puestos de trabajo de
este Departamento (Instituto Nacional de Empleo),
para los grupos A, B y C.

Existiendo en este Departamento (Instituto Nacional de Empleo)
puestos de trabajo vacantes, dotados presupuestariamente, y cuya
provisión corresponde llevar a cabo por el procedimiento de con-
curso, las bases de la convocatoria han sido sometidas a la pre-
ceptiva aprobación de la Secretaría de Estado para la Adminis-
tración Pública.

De acuerdo con lo dispuesto en el apartado c) del artículo 20.1
de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, introducido por la Ley
13/1996, de 20 de diciembre, que dispone que, excepcionalmen-
te, las Administraciones Públicas podrán autorizar la convocatoria
de concursos de provisión de puestos de trabajo dirigidos a fun-
cionarios destinados en las áreas, sectores o departamentos que
se determinen, la Secretaría de Estado para la Administración
Pública propone que la convocatoria de este concurso se dirija
al colectivo de funcionarios procedentes de áreas no consideradas
deficitarias, así como a aquellos con destino definitivo o provisional
en el Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales, a fin de no dese-
quilibrar las plantillas de los Ministerios declarados deficitarios.

Por otra parte, se entiende que al referirse el artículo citado
a funcionarios destinados en determinadas áreas, sectores o depar-
tamentos, están excluyendo a todos aquellos que se encuentren
en situaciones administrativas distintas a las de activo o en situa-
ciones que no generen derecho a reserva de puesto de trabajo.
Por su parte, los funcionarios en situaciones con derecho a la
reserva solo podrán participar si ésta es en los Ministerios no
considerados deficitarios o en el de Trabajo y Asuntos Sociales.


